
Smlouva o spolupráci v oblasti projektové přípravy stavby
Příloha 5 Harmonogram

1

2018 2019 2020
2021 2022 2023 2024 2025 2026 ff.Proces I II III IV I II III IV I II III IV

Pověření DB Netz AG

Vyjasnění výchozí situace a  
základních hodnot

Vyhodnocení stávajících 
podkladů Svobodného státu 

Sasko 
Vypracování dokumentace pro 

územní řízení

Územní řízení

Vypracování smlouvy o 
spolupráci

Podpis smlouvy o spolupráci

Projektování oblast Heidenau

Projektování Prostor společného 
plánování (tunel)

Dokončeno přípravné 
projektování

Mezistátní smlouva

Další fáze projektování

DB Netz AG | SŽDC |



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 561481

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fc8472b1-466d-47c7-8057-002d4810dd7f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena TVRDÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.01.2020 12:30:01


		2020-01-15T11:30:03+0000




